
UCHWAŁA NR LXIII/339/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Gorzowskim a Powiatem 
Wschowskim w sprawie powierzenia Powiatowi Wschowskiemu prowadzenia zadania z zakresu edukacji 

publicznej 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Gorzowskim 
a Powiatem Wschowskim w sprawie powierzenia Powiatowi Wschowskiemu prowadzenia zadania 
z zakresu edukacji publicznej. 

§ 2. Zasady prowadzenia oraz sposób finansowania i rozliczania kosztów organizacji kształcenia uczniów klas 
wielozawodowych branżowej szkoły I stopnia w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych, określone 
zostaną w zawartym porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: 1DD76BD0-A856-4E96-80FE-7C55919D73E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W celu prawidłowej realizacji podstawy programowej kształcenia uczniów klas 
wielozawodowych w Branżowej Szkole I Stopnia w Zespole Szkół w Kostrzynie nad Odrą, 
uzasadnione jest podpisanie porozumienia z Powiatem Wschowskim w zakresie kształcenia 
uczniów w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. Kształcenie uczniów będzie 
realizowane w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wschowie. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 
 
 
 

Id: 1DD76BD0-A856-4E96-80FE-7C55919D73E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



